
（　公　印　省　略　）

 　由布市役所　建設課

[担 当 者]　由布市役所　建設課　後藤　　TEL　097-582-1111(内2214)

[施工業者] 大開工業（株）　後藤　　　　TEL　090-4512-6915

【 道 路 改 良 工 事 】

（工事期間の延長）

　平素より由布市道路行政運営にご理解ご協力いただき感謝申し上げます｡
　
　現在工事中の市道 高津原線につきまして、追加工事（発生土の石灰処理等）が生
じたことにより工事期間を延長することになりましたのでお知らせ致します。
長期間の迂回をお願いすることになり、皆さまには何かとご迷惑をおかけ致しますが
早期完成に向け作業を行いますのでご理解、ご協力を賜りますようお願い致します。

　
◎また、農機の搬入等で施工範囲を通行予定の際は現場の施工状況に応じて個別に対
応いたしますので、お手数ですが下記まで連絡をお願いします。
〇

　　関係者各位 　'　　　'令和 ６年 ４月 11日

　　　　　　　

市道 高津原線道路改良工事のお知らせ

　　　令和 ６年 ４月 ３０日 ⇒ 令和 ６年 ５月 ３１日

【 延 長 工 事 期 間 】

　 変　　更

高津原公民館

迂回路


